РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСРАЦИЯ    КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  КАСТОРЕНСКОГО   РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.09.2021  г    №34-р

с. Котовка

  В  связи с понижением температуры окружающего воздуха и в целях снижения риска распространения новой короновирусной инфекции  и других распираторных заболеваний , в здании администрации Котовского сельсовета и МКУК «Котовский Дом культуры»  во исполнение распоряжения Главы Касторенского района  № 409-р от 20.09.2021 г начать отопительный  сезон 2021-2022 г с 21 сентября 2021 года
          2.      Распоряжение вступает в силу  со дня  подписания.

          3.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

               Глава Котовского сельсовета                                 Л.А  Ракова